עם זאת, מאחר והעותר עבר לכלא חדש, ולמעשה הוא גם מסיים את תקופת הסתגלותו לכלא החדש, ראוי הוא כי גורמי הטיפול בשב"ס יעקבו אחר התנהגותו והשתלבותו בין האסירים, וישקלו שוב את בקשתו לצאת לחופשה בתוך שלושה חודשים מהיום, והכל על רקע התנהגותו, כפי שתהיה בכלא שאליו הוא הועבר, לאורך זמן.

בכפוף להנחיה דלעיל, העתירה נדחית.

יש לשלוח עותק פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לאסיר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, י"ט שבט תשע"ד,
20 ינואר 2014, בהעדר
הצדדים.
ר' שפירא, שופט